
       

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER ELIMINAZIONE BARRIERE 
ARCHITETTONICHE. 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 
-VISTA la domanda prot. n. 3356 del 01/06/2009, di concessione contributo per il superamento e 

l’eliminazione delle barriere architettoniche negli edifici privati, ai sensi della legge del 09/01/1989 

n.13, presentata dalla Signora Kiptiu Esma nata in Albania il 31/10/1968 e residente in 

Campofiorito in Via A. Gramsci n.29, per un importo complessivo di € 15.912,00 iva compresa; 

-VISTA la fattura n. 648/09 del 29/12/2009 emessa dalla ditta Ortopedia Caruana con sede in 

Ribera (AG) Via Licatese, 8 P.IVA IT02253240846 trasmessa dalla Signora Kiptiu Esma per un 

importo complessivo di € 15.912,00 iva compresa; 

-VISTA la nota prot. n. 22798 del 21/06/2019 dell’Assessorato della Famiglia, delle politiche 

sociali e del lavoro, Dipartimento della famiglia e delle politiche sociali servizio 3, con la quale 

comunica l’accreditamento della somma di € 5.314,60 quale contributo alla Signora Kiptiu Esma 

per eliminazione e il superamento delle barriere architettoniche;  

-ACCERTATO che la somma di € 5.314,60 è stata iscritta nel bilancio comunale al capitolo n. 

2051/3; 

-CONSIDERATO che è necessario provvedere alla liquidazione alla Signora Kiptiu Esma 

dell’importo di € 5.314,60 quale contributo per l’eliminazione e il superamento delle barriere 

architettoniche; 

-VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

-DI ACCERTARE che la somma di € 5.314,60 è stata iscritta nel bilancio comunale al capitolo 

2051/3; 

-DI IMPEGNARE la somma di € 5.314,60 al capitolo 10940501 (Imp. n. 795 del 01.10.2019), 

interamente disponibile, a favore della Signora Kiptiu Esma;  

-DI LIQUIDARE alla Signora Kiptiu Esma nata in Albania il 31/10/1968 la somma di € 5.314,60, 

tramite accreditamento sul c/c bancario IBAN IT 21Y0760104600001017665264, quale contributo 

per l’eliminazione delle barriere architettoniche, giusta fattura n.648/09 del 29/12/2009. 
 

 

 

 

     

                     Il Responsabile dell’Area Amministrativa  
f.to Giuseppe Cerasa 

                                                                    

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
(Città Metropolitana di Palermo) 

Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 – 

C.F. 84000210827 

  

     PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 Num. 173  del 02-10-2019 

 

 


